2

МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ
 «МАЛИНОВСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ  МАЛИНОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
31.08.2020                                                                                                                       № 44
село Малиновка
О  внесении  изменений  в  распоряжение Администрации Малиновского сельского поселения от 22.10.2010 № 41 «О Комиссии Администрации Малиновского сельского поселения по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов»
В целях приведения в  соответствие с законодательством
РАСПОРЯЖАЮСЬ:
1. Внести в распоряжение Администрации Малиновского сельского поселения от 22.10.2010 № 41 «О Комиссии Администрации Малиновского сельского поселения по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов» изменение, признав пункт 2 данного распоряжения утратившим силу.
2.        Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его официального опубликования.
3.
Направить настоящее распоряжение для опубликования в Информационном бюллетене Малиновского сельского поселения и размещения на официальном сайте Малиновского сельского поселения.

  Глава поселения

  (Глава Администрации)                                                                                              И.В.Сухов